



TOIMINTASUUNNITELMA 2014

Taso ry



2. TAMMIKUUTA 2014

Talous- ja sosiaalhistorian opiskelijat

Taso ry

PL 54, 00014 Helsingin Yliopisto

<http://blogs.helsinki.fi/taso-ry/>

taso-hallitus@helsinki.fi

Hallitus 2014

Puheenjohtaja: Katinka Heikkilä

Varapuheenjohtaja, ATK-vastaava: Pekko Korvuo

Taloudenhoitaja, tasa-arvovastaava: Elina Marttila

Sihteeri, ISHA-vastaava, 2. opintovastaava: Noora Perhiö

1.opintovastaava Annika Ahlqvist

Työelämä- ja alumnivastaava: Sampsa Kononen

Kansainvälisyys- ja ympäristövastaava: Elina Laakso

HOL- ja urheiluvastaava: Ville Puumala

Tiedotus- ja 2. suhdevastaava: Teppo Lindfors

Kulttuuri, virkistys- ja 1. suhdevastaava: Mikko Kymäläinen

Irtolaisen toimituskunta: Ellen Jabai, Alma Snellman, Juhani Ylitalo ja Lauri Mikola

YLEISTÄ TOIMINNASTA

Vuonna 2014 Talous- ja sosiaalhistorian opiskelijat Taso ry jatkaa aktiivista toimintaansa edustaessaan talous- ja sosiaalhistorian opiskelijoita niin oppiaineen, yhteiskuntahistorian osaston, politiikan ja talouden tutkimuksen laitoksen, valtiotieteellisen tiedekunnan kuin Helsingin yliopistonkin piirissä. Taso ry on suhteellisen pieni ainejärjestö, mutta toimii erittäin aktiivisesti edustaakseen oppiainettaan ja sen opiskelijoita.

Taso ry järjestää tapahtumia laidasta laitaan. Yhdistys järjestää tapahtumia niin yksin kuin yhdessä muidenkin ainejärjestöiden kanssa. Aktiivista ja läheistä yhteistyötä poliittisen historian opiskelijoiden Polho ry:n kanssa tullaan pitämään yllä, mutta myös yhteistyötä muiden valtiotieteellisen tiedekunnan ainejärjestöiden kanssa tullaan edelleen kasvattamaan. Taso ry:n hallituksen jäsenet pyrkivät omalla esimerkillään kannustamaan jäsenistöään osallistumaan eri järjestöjen tapahtumiin ja muuhun toimintaan sekä levittämään tietoa näistä sähköpostin ja sosiaalisen median kautta.

Yhteistyö eri historia-aineiden kanssa tulee olemaan myös iso osa vuoden 2014 toimintaa. Vuonna 2013 järjestetty yhteinen toiminta, mm. seminaarit ja erilainen juhlatoiminta, on lähentänyt HYY:n piirissä toimivien historia-aineiden suhteita ja näitä lämpimiä yhteyksiä pidetään tiiviisti yllä myös tulevana hallituskautena.

Järjestettävät tapahtumat pyritään pitämään mahdollisimman monipuolisena ja helposti lähestyttävänä. Aktiivisen tiedottamisen kautta pyritään madaltamaan osallistumiskynnystä myös niiden opiskelijoiden kohdalla, jotka eivät ehkä muuten tulisi paikalle. Hallituksen jäsenet pyrkivät omalla toiminnallaan pitämään yllä miellyttävää ja yhteisöllistä tunnelmaa erilaisissa tapahtumissa.

Tulevia tapahtumia mainostetaan yhteiskuntahistorian opiskelijoiden yhteisellä sähköpostilistalla, Taso ry:n Internet- ja Facebook-sivuilla sekä ainejärjestölehdessä Irtolaisessa. Vuonna 2014 tiedottamiseen kiinnitetään erityisen tarkkaa huomiota ja siitä pyritään tekemään informatiivista ja houkuttelevaa. Tarkoituksena on tarjota jokaiselle mieleistä tapahtumaa, ja näin saada opiskelijat tutustumaan toisiinsa ja viettämään miellyttäviä hetkiä yhdessä.

Vuonna 2014 Taso ry:n toimintaa lisätään entisestään erityisesti opintoasioiden hoidossa. Opetushenkilökunnan kanssa järjestettävät oppiainekahvit pyritään saamaan parempaan kuntoon mainostamalla tapahtumaa paremmin ja tekemällä niistä opiskelijoille helpommin lähestyttäviä. Oppiainekahveilla syntyy lämmin ilmapiiri opetushenkilökunnan ja opiskelijoiden välillä ja tämän takia hallitus näkee niiden merkityksen erittäin tärkeänä. Hyvien opiskelija-henkilökuntasuhteiden painottaminen on tärkeää, sillä se tekee myös opiskelusta mielekkäämpää ja madaltaa opiskelijoiden kynnystä kysyä henkilökunnalta mieltä askarruttavista opintoasioista. Opintoasioihin

paneudutaan kunnolla vuonna 2014: ainejärjestö pyrkii järjestämään opintotapahtumia keväälle ja syksylle sekä lisäämään opintopiirejä sekä yhteisiä opiskeluhetkiä.

Syksyllä aloittavat uudet opiskelijat otetaan myös vuonna 2014 aktiivisesti ja lämpimästi vastaan. Uusien opiskelijoiden integroiminen opiskelijayhteisöön on tärkeää; tuntemalla opiskelutoverit ja henkilökunnan on myös opiskelu mielekkäämpää ja tehokkaampaa. Perinteiksi muodostuneista fuksitraditioista pidetään kiinni. Opiskelija- ja opettajatutoroinnilla on vahvat perinteet yhteiskuntahistorian osastolla ja näistä pidetään kiinni. Hallitus pitää tiiviisti yhteyttä opiskelijatutoreihin, sekä auttaa näitä tapahtumajärjestelyissä ja yhteydenpidossa henkilökuntaan. Fuksisyksyn tapahtumakalenteri pidetään tarkoituksella erittäin tiiviinä ja monipuolisena. Näin mahdollistetaan uusien opiskelijoiden tehokas ryhmäytyminen myös niille, jotka töiden tai muiden esteiden takia joutuvat jättämään tapahtumia väliin. Hallitus kiinnittää erityistä huomiota siihen, että fuksisyksyn tapahtumista tiedotetaan riittävästi ja että niistä löytyy tarpeeksi vaihtelua, niin että jokaisen uuden opiskelijan osallistuminen edes johonkin tapahtumaan on mielekästä.

Lähempää tarkastelua aloittain:

ATK

ATK- ja tiedotusvastaavien tiivis yhteistyö tulee jatkumaan vuonna 2014. Opiskelijoiden yhteinen sähköpostilista ja Facebook-profiili ovat erinomaisia keinoja saavuttaa leijonaosa jäsenistöstä, joten niiden ylläpitoa ja kehittämistä jatketaan. Lisäksi Taso ry:n ATK-vastaava harkitsee somepresenssin laajentamista mm. Twitteriin ja Instagramiin. Taso ry:n verkkosivujen päivittämiseen ja siivoamiseen tullaan kiinnittämään huomiota; turhaksi käynyttä ja vanhentunutta informaatiota pyritään poistamaan hanakammin. Myös verkkosivujen ulkoasun päivittämistä harkitaan.

ISHA

Tulevana vuonna kehitetään Taso ry:n suhteita ISHA:an ja pyritään tekemään sen yhä monipuolisemmista tapahtumavalikoimasta entistä houkuttelevampi helsinkiläisille historian opiskelijoille. Lisäksi kehitetään ISHA Helsingin suhteita Turun yksikköön ja tiivistetään yhteistyötä. Tulevista ulkomailla järjestettävistä seminaareista ja konferenssista informoidaan näkyvästi ja hyvissä ajoin niin, että Taso ry:n tai Polho ry:n opiskelijoilla on mahdollisuus osallistua niihin.

Taso ry:n ISHA-vastaava osallistuu aktiivisesti ISHA Helsingin kokouksiin ja pitää näin kaksi järjestöä tietoisena toistensa tapahtumista ja muista järjestöjen sisäisistä asioista.

AINEJÄRJESTÖLEHTI IRTOLAINEN

Irtolaisen päätoimittajina toimivat vuonna 2014 Alma Snellman, Ellen Jabai, Juhani Ylitalo sekä Lauri Mikola. Tulevana vuonna on tarkoitus pitää sisällön linja edelleen mahdollisimman monipuolisena ja mielenkiintoisena. Osa vuoden 2013 vakiopalstoista jatkaa lehdessä, osa jää pois. Tilaa vapaille ideoille jää kuitenkin edelleen runsaasti. Vuonna 2013 tehdyt ulkonäkömuutokset ovat saaneet paljon kiitosta ja niissä pitäydytään vuonna 2014.

Toimittajiksi, kuvaajiksi ja kuvittajiksi toivotaan mahdollisimman paljon innokkaita opiskelijoita. Toimituskokouksista tiedotetaan ahkerasti opiskelijoiden sähköpostilistalla, Taso ry:n Facebook-profiilissa sekä Irtolaisen omalla, vuonna 2013 perustetulla Facebook-sivulla. Näin pyritään saamaan mahdollisimman suuri tekijäjoukko lehden teon pariin. Lukukokemuksesta pyritään tekemään kiinnostava ja innostava niin omille opiskelijoille kuin ulkopuolisille lukijoillekin.

SUHDETOIMINTA

Tulevalla hallituskaudella suhdevastaavat jatkavat hyvien yhteistyösuhteiden ylläpitoa perinteisiin yhteistyöjärjestöihin, joita ovat Polho ry, Kannunvalajat ry sekä muut valtiotieteellisen tiedekunnan ainejärjestöt. Myös vuonna 2013 lämmenneitä ja tiivistyneitä yhteistyösuhteita Humanistisen tiedekunnan historia-ainejärjestöihin pidetään tiiviisti yllä. Vuonna 2013 pyritään järjestämään kaikki perinteiset tapahtumat yhteisistä urheilutapahtumista kulttuuribrunssiin ja mahdollisesti kehittämään myös uusia perinteitä.

Yhteistyön tiivistämistä ennestään voisi harjoittaa myös Kannunvalajien suuntaan yhteisten virkistystapahtumien sekä muiden tapahtumien puitteissa. Keväällä järjestettävät HVK-sitsit tuovat näppärästi yhteen jokaisen tiedekunnan suhdevastaavan joiden kautta tiedekunnan eri ainejärjestöjen edustajat voivat integroitua tiiviimmin ja sitä kautta myös tutustuttaa ei-ainejärjestötoiminnassa mukana olevia opiskelijakollegoitaan toisiinsa. Kannunvalajat ry:n järjestää yhteisen illanvieton suhdevastaavien kesken, joka toivottavasti madaltaa kynnystä yhteisen toiminnan järjestämiseen eri ainejärjestöjen välillä.

Yhteistä toimintaa pyritään järjestämään myös muiden historia-ainejärjestöjen kanssa. Keväällä 2014 löytyykin jo monta historia-aineiden yhteistä tapahtumaa, kuten Historiaseminaari, historia-aineiden yhteiset sitsit sekä Rusettiluistelu-tapahtuma ystävänpäivänä. Syksymmälle tultaessa

historia-aineiden yhteistyötä pyritään jatkamaan useiden tapahtumien merkeissä ja siten saattamaan opiskelijoita yhteen yli tiedekuntarajojen. Vuoden 2014 syksyllä järjestetään perinteiseen tapaan uusille opiskelijoille ainakin historia-aineiden yhteinen suunnistus.

TYÖELÄMÄ- JA ALUMNITOIMINTA

Työelämä- ja alumnitoimintaa pidetään yllä myös vuonna 2014. Sen tarkoituksena on valmistaa opiskelijoita työelämään sekä luoda yhteyksiä jo töissä oleviin valtiotieteilijöihin. Työelämä- ja alumnitoimintaa jatketaan yhteistyössä Poliittisen historian opiskelijoiden Polho ry:n kanssa. Taso ry järjestää jäsenistölleen työelämäekskursioita sekä työelämäpaneelita. Vierailut suuntautuvat niin julkisen kuin yksityisenkin sektorin työpaikkoihin, joissa työskentelee entisiä talous- ja sosiaalhistorian opiskelijoita. Työelämäekskursioita järjestetään myös yhteistyössä Polho ry:n kanssa.

Työelämä- ja alumnivastaava pitää yhteyttä yhteiskuntahistorian alumneihin osallistumalla Yhistys ry:n tilaisuuksiin ja kokouksiin, sekä tiedottamalla ainejärjestön jäsenistölle alumnitoiminnasta. Työelämä tapahtumia ja illanviettoja järjestetään yhteistyössä Polho ry:n ja Yhistys ry:n kanssa. Vuonna 2013 järjestettyjen alumnisitsien perinteen jatkamista harkitaan.

TIEDOTUS

Taso ry:n tiedotuksessa tullaan hyödyntämään vuonna 2014 paljolti perinteisiä ja hyväksi havaittuja kanavia, kuten sähköpostia, kotisivuja ja Facebookia, erityisesti tiedotusta jälkimmäisen kautta tehostetaan. Uutena asiana vuonna 2014 otetaan Kannunvalajien esimerkkiä seuraten TOP3-lista hallitusten kokousten tärkeimmistä annista. Tiedottamisessa jatketaan vuonna 2013 hyväksi havaittua tapaa linkata esityslistoihin Facebook-tapahtuman linkki tulevien tapahtumien perään.

Jottei tiedotus kuitenkin kehittyisi eikä tuodittautuisi omaan hyvinolontunteeseensa, tiedotuksen volyymeja lisätään ja tiedotteista pyritään tekemään entistä herkullisempia ja myyvämpiä. Tämä tarkoittaa panostamista tiedotteiden visuaalisuuteen ja humoristisuuteen. Tiedotuskanavista eritoten Facebookin hyödyt yritetään maksimoida, sillä sen oletetaan olevan kanavista parhaiten yleisönsä tavoitettava. Taso ry:n Facebook-profiilista on tarkoitus luoda ilmiö, aktiivinen some-vanhus.

Tason monelta osin vanhentuneisiin kotisivuihin tullaan kiinnittämään entistä enemmän huomiota yhdessä ATK-vastaavan kanssa. Erityisesti ajankohtaisista asioista pyritään tiedottamaan enemmän ja pitämään kotisivut niiden osalta informatiivisina ja ajassa kiinni olevina. Kotisivuista tehdään

pätevä tiedonhankintaportaali mitä tulee esimerkiksi Taso ry:n järjestämiin tapahtumiin ynnä muihin tiedekunnan suurimpiin tapahtumiin.

KULTTUURI & VIRKISTYS

Vuonna 2014 Taso ry järjestää kulttuuri- ja virkistystoimintaa jäsentensä toiveiden perusteella. Toiminta käsittää erilaisia illanviettoja, vierailuja museoihin, näyttelyihin, musiikkitapahtumiin tai mihin tahansa, mihin ilmenee yleistä kiinnostusta. Tavoitteena on, että mahdollisimman moni jäsen saisi äänensä kuuluviin ja saisi siten ainejärjestötasolla mahdollisimman mielekästä ohjelmaa. Kiinnostusta tapahtumiin kartoitetaan esimerkiksi Facebookin tai sähköpostilistan välityksellä jäsenistön toiveita kysymällä.

Suurimman mahdollisen mielenkiinnon, näkyvyyden ja osanoton takaamiseksi kulttuuri- ja virkistystapahtumista tiedotetaan kaikin mahdollisin tavoin ennen tapahtumia ja myös niiden jälkeen sosiaalisessa mediassa, Irtolaisessa ja Taso ry:n internet sivuilla. Kulttuurin saralla ollaan ennen kaikkea kiinnostuneita yhteiskunnallisista ja historiallisista aiheista, mutta myös muille jäseniä kiinnostaville aiheille ollaan avoimia.

Vuoden aikana järjestettävistä ekskursioista/tapahtumista mainittakoon esimerkiksi Taso ry:n yhteislähtö Valtsikan speksiin ja ekskursio Hakasalmen huvilassa järjestettävään Rasvaletti-valokuvanäyttelyyn. Myös perinteisemmistä tapahtumista erityisesti Polho ry:n kanssa pidetään kiinni, mikä tarkoittaa eriteemaisia elokuva- ja kulttuuri-iltoja sekä kevään kulttuuribrunssia.

Virkistys puolella järjestetään Taso ry:n jäsenten toivomaa virkistystoimintaa. Tavoitteena on järjestää kaikenlaista jäsenten toivomaa toimintaa keskittymättä pelkästään erilaiseen juhlatoimintaan. Yksi kevään varmasti merkittävimmistä tapahtumista on kuitenkin huhtikuussa järjestettävät Taso ry:n syntymäpäivät. Vaikka kyseessä eivät ole vuosijuhlat, tullaan näihin juhliin panostamaan huomattavasti. Muista tapahtumista mainittakoon mm. toukokuussa järjestettävät kevätsitsit Polho ry:n kanssa.

Polho ry:n lisäksi virkistys ja kulttuuritoimintaa pyritään järjestämään myös muiden ainejärjestöjen, ja erityisesti ystävyysainejärjestön, kanssa. Tässä mallina toimii esimerkiksi syksyn 2013 pizzailta Status ry:n kanssa. Syksyllä 2014 sekä kulttuuri, että virkistystoiminta tulee keskittymään erityisesti uusien fuksien ainejärjestötoiminnasta innostamiseen. Tavoitteena on, että jokainen fuksi osallistuisi ainakin vähintään yhteen kulttuuri- ja virkistystapahtumaan ja saisi siten parhaan mahdollisen alun yliopistopolulle.

KANSAINVÄLISYYS

Polho ry:n kanssa perinteisesti yhdessä järjestetyt kevät- ja syysmatka tullaan näkemään myös nykyisen hallituksen kaudella. Syysmatkalla viivytään täyden viikon verran, ja kevätmatka puolestaan kestää hiukan lyhemmän aikaa. Tarkoituksena on jälleen löytää opiskelijan kukkarolle ystävälliset ja kiinnostavat matkakohteet. Kummallakin matkalla pyritään rentoutumisen ja vieraanmaan tunnelmasta nauttimisen lisäksi tutustumaan myös suurlähetystön tai parlamentin kaltaiseen kohteeseen, joka on valtiotieteilijöille ammatilliselta kannalta kiinnostava.

Tarkoituksena on myös pitää yllä vieraanvaraista ilmapiiriä ja kansainväliset opiskelijat huomioivaa tiedotusta. Yhdessä Polho ry:n KV-vastaavan kanssa tähdätään siihen, että suhteet tiedekunnan vaihto-opiskelijoihin pysyvät mallillaan ja Yhiksen tapahtumiin osallistuminen on myös vaihto-opiskelijoille helppoa ja hauskaa. Ainejärjestöjä ja niiden toimintaa pyritään myös laajemmalla tasolla tekemään tunnetuksi yliopiston vaihto-opiskelijoiden keskuudessa.

YMPÄRISTÖ

Taso ry jatkaa järjestämässään tapahtumissa jo aikaisemmin omaksuttua linjaa, jonka mukaan kertakäyttöastioita ei käytetä. Valtiotieteellisen tiedekunnan opiskelijajärjestön Kannunvalajat ry:n omistamaa astiastoa tullaan siis tulevaisuudessakin lainaamaan tarpeen mukaan juhlakäyttöön. Ympäristö pyritään huomioimaan Taso ry:n järjestämässä tapahtumissa myös suosimalla kasvisruokaa ja mahdollisimman lähellä ja luonnonmukaisesti tuotettuja raaka-aineita mahdollisuuksien mukaan.

Taso ry:n kokouksissa tullaan jatkossakin käyttämään järjestön omaa kokousastiastoa ja syntyneet jätteet kierrätetään. Vuonna 2013 aloitettua käytäntöä sähköisten esityslistojen käyttämisestä jatketaan. Tiedekunnan tiloissa vallitsevia kierrätysmahdollisuuksia pidetään yllä ja pyritään tarvittaessa kehittämään. Mahdollisissa juhlatilaisuuksissa jaettavat lahjat pyritään säilyttämään aineettomina.

Ympäristö tulee huomioida myös ainejärjestön jäsenten matkatessa maailmalla. Tämä toteutuu suosimalla suhteellisen lähellä sijaitsevia matkakohteita, joiden julkisen liikenteen verkko on kattava ja toimiva.

OPINTO

Taso ry:n opintoasioista vastaa, edellisvuoden esimerkkiä noudattaen, kaksi opintovastaavaa. Tarkoituksena on säilyttää yhteiskuntahistorian osaston opiskelijoiden ja henkilökunnan väliset suhteet erinomaisina. Hyväksi havaittua oppiaine- ja osastokahveja tullaan siis jatkamaan, osastokahvit järjestetään yhteistyössä Polho ry:n kanssa. Opintovastaavien tehtäviin kuuluu myös talous- ja sosiaalhistorian opiskelijoiden etujen valvominen opintoasioissa, esimerkiksi edustaminen opintotoimiston kokouksissa, sekä opintoasioiden tiedotus Taso ry:lle ja opiskelijoille.

Opintovastaavat tulevat myös edustamaan Taso ry:tä Kannunvalajat ry:n opintovaliokunnassa ja kevään aikana vastaavat tulevat seuraamaan, miten tiedekunnan ns. tenttiakvaarion koekäyttö otetaan vastaan. Tulevaa tutkintouudistusta työstetään yhdessä henkilökunnan sekä hallopedien kanssa, ja näistä tiedotetaan laitoksen opiskelijoille. Taso ry tulee olemaan edustettuna myös vuoden 2014 tiedekunnan abi-infossa, sekä yhdessä Polho ry:n kanssa toteutetussa vaihtopaneelissa. Vuonna 2014 aloittavat uudet opiskelijat sekä heidän tutorinsa tulevat saamaan nopeaa tiedotusta opintoasioista.

HOL-TOIMINTA

HOL-toiminta jatkuu aktiivisena vuonna 2014. Taso ry:n edustaja Historian Opiskelijain Liiton hallituksessa valvoo talous- ja sosiaalhistorian opiskelijoiden etua järjestössä ja informoi jäsenistöä liiton toimista. HOL-vastaava on tärkeässä asemassa oman ainejärjestön opiskelijoiden äänitorvena toimimisessa kokouksissa. Vastaava pyrkii myös ottamaan huomioon tasolaisten edun päätöksiä tehtäessä, osallistuen samalla kuitenkin myös järjestön toiminnan kehittämiseen. HOL ry:n kautta suhteiden ylläpito maan muihin ainejärjestöihin onnistuu mitä mainioimmin ja järjestö antaa tilaisuuden laaja-alaiselle yhteistyön kehittämiseksi, jota tullaan tulevana vuonna myös hyödyntää.

Vuonna 2014 pyritään myös entisestään lisäämään tietoisuutta liitosta sekä sen luomista mahdollisuuksista, saamaan lisää henkilöitä toimintaan mukaan, sekä lisäämään aktiivisia osallistujia liiton järjestämiin tapahtumiin. Vuonna 2014 Helsinki on puheenjohtajakaupunki ja tällä saralla tullaan tekemään paljon yhteistyötä muiden Helsingin historiaoppiaineiden kanssa. HOL-seminaari järjestettiin menestyksekkäästi syksyllä Helsingissä ja pyrkimyksenä on jatkaa hyvää työtä yhteisin voimin luoden pohjaa jo vuoden päästä järjestettävälle kevätseminaarille.

Vuoden 2014 tärkeimmät yksittäiset tapahtumat ovat kevätseminaari Jyväskylässä ja syysseminaari Oulussa, joihin pyritään tiedottamaan massiivisesti ja näin lisäämään osallistujamäärää. Tämä vaatii seminaarien mainostamista ja muutoinkin aktiivista liiton toimista tiedottamista.

URHEILU

Urheilutoiminnan saralla tehdään tulevanakin vuonna yhteistyössä Polho ry:n kanssa. Yhteiset sählyvuorot lauantaisin ja yliopiston salibandyliiga jatkuvat tutulla tavalla. Yhteiskuntahistorian opiskelijoiden jalkapallojoukkueen toimintaa pidetään yllä ja muitakin perinteisiä tapahtumia, kuten pallopelejä henkilökunnan ja opiskelijoiden välillä, järjestetään sopivana ajankohtana yhteisin voimin.

Mikäli kiinnostusta jäsenistön taholta löytyy, niin laajemminkin urheiluun liittyviä tapahtumia järjestetään. Harkinnassa on esimerkiksi ekskursioita paikallisten urheiluseurojen pelejä katsomaan ja vastaavaa.

Tavoitteena on täten tarjota tasolaisille monipuolisia liikkumisen ja yhdessäolon mahdollisuuksia. Näin ollen onkin tärkeää, että opiskelijat esittävät omia toiveita esimerkiksi uusien liikkumismuotojen kokeilussa. Tarkoituksena on aktivoida kaikkia mukaan urheiluharrastuksien pariin virkistymään, sekä kartoittaa opiskelijoiden mieltymyksiä liikunnan saralla. Nämä ovat peruslähtökohdat, joiden ympärille urheilusektoria rakennetaan tulevana vuonna.

TALOUS

Taso ry:n taloudellisessa toiminnassa aktiiviset tapahtumat ovat tärkeitä. Toimintaa rahoitetaan tapahtumien lipputuloilla sekä niissä myydyillä haalarimerkeillä ja laulukirjoilla. Yksittäisistä menoeristä suurimpia on Irtolainen-ainejärjestölehti sekä viikoittainen yhteinen salibandy-vuoro Polho ry:n kanssa.

Taso ry:n taloutta seurataan sähköisen kirjanpito-ohjelman avulla, ja kirjanpito tarkistetaan vuosittain hallituskauden päätteeksi.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vuoden 2014 alussa vakaa ja sellaisena sen oletetaan myös pysyvän, koska tulevat menoerät ovat hyvin tiedossa ja tulonhankintamahdollisuuksien voi olettaa pysyvän kohtalaisen samanlaisena myös tulevana vuonna. Aiempiin vuosiin verrattuna budjetointia on mietitty tarkemmin ja monesta kohtaa on nipistetty tasapainoisemman talousarvion aikaansaamiseksi. Erityisesti erilaiset tarjoilu-, ynnä muut juoksevat kulut pyritään

samaan mahdollisimman hyvin hallintaan, jotta yhdistyksen taloudellinen pysyvyys mahdollisimman vakaana ja selkeänä.

Vuoden 2013 vuosijuhlat verottivat jonkin verran vuonna 2012 saatuja Maikki Friberg –tasa-arvopalkintorahoja ja vuonna 2014 varoja pyritään kartuttamaan pitämällä esimerkiksi sipsipääsylippujen hinnat ennallaan samalla kuitenkin sipsikustannuksista karsien. Mahdollisesti kertyvät voitot käytetään kulttuuri- ym. muihin jäsenistölle suunnattuihin tapahtumiin esimerkiksi pääsylippujen osittaisen sponsoroinnin muodossa, jolloin tasa-arvopalkinnosta saadut varat jakautuvat tasaisesti koko jäsenistön nautittavaksi.

FUKSIT JA TUUTOROINTI

Vuonna 2014 Taso ry jatkaa pitkään jatkunutta perinnettä aktiivisesta ja lämpimästä uusien opiskelijoiden vastaanotosta. Hallitus avustaa tiedekunnan tutorhaussa vuonna 2014 muovautuvan uuden käytännön mukaisesti pyrkien saamaan tutoreiksi mahdollisimman sopivat ja innostuneet henkilöt. Hallitus tukee tutoreita työssään parhaansa mukaan tarjoten apuaan tapahtumajärjestelyissä, tilavarauksissa ynnä muissa käytännön asioissa, sekä antaa varoja fuksitoiminnasta aiheutuvien kulujen kattamiseen.

Hallitus esittäytyy uusille opiskelijoille jo heidän ensimmäisessä yhteisessä tapaamisessaan ja pyrkii näin luomaan vuorovaikutteisen suhteen tuoreisiin opiskelijoihin. Helposti lähestyttävän vaikutelman luominen on avain asemassa siinä, että myös uudet opiskelijat saavat toiveensa kuuluviin tulevien tapahtumien suunnittelussa ja uskaltavat lähteä rohkeasti mukaan toimintaan.

Suurin osa fuksisyksyn tapahtumista, mm. fuksitapaamiset, -sauna, -mökki, -suunnistukset, peli-illat ynnä muut ovat vapaasti tutoreiden suunniteltavissa, hallitus avustaa tarvittaessa missä tahansa uusiin opiskelijoihin liittyvässä toiminnassa ja tekee tämän tiettäväksi myös tutoreille.

Perinteistä, hyväksi havaittua tapahtumarunkoa noudatellen fuksisyksy pysyy tiiviinä ja hyvää ryhmähenkeä korostavana. Syytä lähteä muuttamaan tapahtumien määrää tai laatua ei ole yleisesti nähty, kun uusien opiskelijoiden palautteet ensimmäisen vuoden syksyn jälkeen ovat lähes poikkeuksetta olleet erittäin positiivisia ja innostuneita.

TASA-ARVO

Taso ry:n tasa-arvotyöhön kuuluu edellisvuosien tapaan opiskelijoiden kohtaamaan syrjintään ja häirintään puuttuminen sekä tasa-arvon toteutumisesta huolehtiminen niin ainejärjestön toiminnassa kuin opiskelussakin. Koska epätasa-arvosta tietävät eniten sitä kokevat, vuoden 2014 tavoite on varmistaa, että opiskelijoille yhteydenotto tasa-arvovastaavaan on todellinen

vaihtoehto. Taso ry:n internet-sivuilta löytyy häirintälomake, jonka kautta häirintää kokeneiden opiskelijoiden on helppo olla yhteydessä tasa-arvovastaavaan luottamuksellisesti. Aiempina vuosina yhteydenottoja ei ole juurikaan tullut, minkä voi olettaa kertovan hyvästä ja häirintävapaasta opiskeluympäristöstä.

Vuonna 2014 tasa-arvotyötä pyritään tekemään myös Kannunvalajat ry:n kautta koko yliopiston tasolla. Esimerkkinä tästä toimii projekti tehdä uuden ylioppilastalon Alina-sali esteettömäksi.

Järjestön toiminnassa tasa-arvon toteutumisessa tärkeää on yksilön taustasta riippumaton matala osallistumiskynnys. Opiskelijoiden toiveiden ja tuntojen kuuleminen ja huomioonottaminen ovat merkittäviä tekijöitä, jotta kaikki halukkaat kokisivat itsensä tervetulleiksi. Täysin alkoholittomien tapahtumien järjestäminen voi olla tässä suuressa osassa, kuten myös se, että tapahtumat ovat mahdollisimman monipuolisia, jolloin jokainen voi löytää itselleen sopivaa toimintaa.